£ 7,
% ;’f’&é/s(éﬁ{e
‘:ﬁ 4" |

) A8 T

| Ersatzteilliste
KL 600 600 Export

erke Uberlingen/Bodensee und GutmadingenlBaden

(Printed in Germdhy-Weét)'




Inhaltsverzeichnis

Gruppe Benennung
01 Motor (nur Befestigung Motor an Kupplungsgehéuse)
08 Kraftstoffleitungen
10 Luftfilter
15 Kiihlung
16 Kraftstoffanlage
17 Gasregulierung
20 Rahmen
21 Kupplung
22 Getriebe
23 Hinterachse
24 Bremse
e FuBhebelwerk
26 Vorderachse
27 Lenkung (Gemmerlenkung und Hydrauliklenkung = So 365)
29 Fahrersitz
30 Blechteile
31 Réder und Reifen
32 Auspuff
33 Elektrische Ausristung
36 Hydraulik
So 350 Alirad-Antrieb Allrad-Bremse Allrad-Vorderachse
So 340 Frontlader
So 351/1 Zapfwelle vorn (600 Export)
So 351/2 Zapfwelle vorn (KL 600)
So 370/1 Druckluftanlage (KL 600)
S0 403/1 Auspuff nach oben (KL 600)
SO 403/ 2 Auspuff nach oben (600 Export)
SO 257 Vorderradbremse (ohne Allrad)
So 277 Mahwerk (hydraulisch)




Motor
Kraftstoffleitungen
Luftfilter

Kuhlung

o1

10
15



Motor - Kraftstoffleitungen - Luftfilter

KL 600

o1

08 10

Bhlllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Gruppe 01
1 Sechskantschraube M 10x65 DIN931-8 G 1 7234677 106 ]
2 | Sechskantschraube M 10x70 DIN931-8 G 12 7234677107 | | Befestigung Motgr
[ | am Kupplungsgelpéduse
3 Federring A10 DIN 128 13 7482682010 )
Gruppe 08
4 Zsb. Kraftstoffleitung 2 14508001 10
5 Zsb. Kraftstoffleitung (Vorlauf) 1 14508002 10 KL 600-61PS
5a | Zsb. Kraftstoffleitung (Vorlauf) 1 14508003 10 KL 600-45PS
6 Kraftstoffleitung 1 0009939518 KL 600 - 61 u. 45 PS
7 Hohlschraube A6 DIN7623-6S 3 7 803 675 005
8 Hohlschraube A8 DIN 7623-6 S 1 7 803 675 006
9 Dichtring A12x 155 DIN 7603-Cu 6 7 593 641 017
10 Dichtring A 14x18 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 021
1 Reduzierstick 1 1 00990 25 26
12 Dichtring A12x155 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 017
13 Hohlschraube A2/3 DIN7623-6 S 1 7 803 675 002 Krafstoffriicklauf ab Einsatz
F31 912-45PS
14 Dichtring A8x 11,5 DIN 7603-Cu 3 7 593 641 009 F4L912-61PS
Matar.
15 Ringstick 2 000991 04 15
16 | Schlauchleitung 1 000 99383 19
17 Schlauchschelle 2 0 00 993 99 30
18 Zsb. Kraftstoffrucklaufleitung 1 14508002 11
Teil- und Bild-Nr. ist giltig fir KL 600 - 45 PS mit H3 L-812 D Motor
19 Zsb. Kraftstoffrucklaufleitung 1 14508001 11
Teil- und Bild-Nr. ist giltig fur KL 600 - 61 PS mit F4 L-812 D Motor
20 Kraftstoffleitung i 00099306 19
Teil- und Bild-Nr. ist guiltig fur KL 600 - 45 und 61 P§ mit FBL- und F4L-812 D Motor
Gruppe 10
21 Sechskantschraube M8x12 DIN933-8 G 2 7 236 677 128
22 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
23 Zsb. Ansaugrohr 1 13310001 15
24 Gummimuffe 1 000996 12 55
25 = 1 000996 1355
26 Schlauchschelle 4 00099394 30

(Olbadluftfilter, siehe Motorenliste)




KL 600 01 08 10




Motor - Kraftstoffleitungen - Luftfilter - Kiihlung

600 Export

01 08 10 15

cries Teil-Bezeichnung Stiick Tell-Nr.
Gruppe 01
1 Sechskantschraube M 10x25 DIN933-8 G 4 7236 677 159
2 Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8 G 6 7 234 677 099
3 | Sechskantschraube M10x45 DIN931-8 G 1 | 7234677102 S;feKs;fL%‘,‘S,?g"S";;ﬂ;use
4 Sechskantschraube M 10x50 DIN931-8G 2 7234677103
5 Federring A 10 DIN 128 13 7482682 010
Gruppe 08
6 Filter fur Kraftstoff % 1 000161 00 06
T Sechskantschraube M6x12 DIN933-8G 1 7 236 677 078
8 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 1 7 403 673 004
9 Federring A6 DIN 128 1 7 482 682 006
10 Kraftstoffleitung 2 00099393 18
1" Hohlschraube A6 DIN 7623-6 S 2 7 803 675 005
12 Dichtring A12x155 DIN 7603-Cu 4 7593 641 017
13 Zwischensttick 1 000990 14 26
14 Dichtring 13x17 1 000990 13 30
15 Schlauchschelle 2 000993 99 30
16 Rucklaufleitung 1 00099394 18
17 Ringstuick 1 000991 0415
18 Reduzierstlck 1 000990 25 26
19 Hohlschraube A 2/3 DIN 7623-6 S 3 7 803 675 002
20 Dichtring A8x12 DIN 7603-Cu 6 7593 641 011
21 Dichtring A12x155 DIN 7603-Cu 1 7593 641 017
22 Zwischenstiick 1 000990 27 26
23 Zsb. Rucklaufleitung 1 14508003 11
Gruppe 10
24 Olbadluftfilter % 1 000993 10 01
25 Regenschutzkappe 1 000993 0003
26 Zsb. Halter fur Olbadluftfilter 1 145 100 00 40
27 Zsb. Ansaugrohr 1 14510000 15

(% Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 01/08/10/15)



Motor - Kraftstoffleitungen -

Luftfilter - Kuhlung

600 Export

U1 OB U I

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
28 Gummimuffe 50 @ 100 Ig. 1 0 00996 07 55
29 1 000996 09 55
30 Schelle 2 00099367 30
Gruppe 15
31 Kuhler i 145151 01 04
32 AblaBhahn CM 14x 1,5 DIN 71 401 1 7 807 551 029
33 Dichtring A 14x20 DIN 7603-AL 1 7 593 640 022
34 EinfaBscheibe 2 0009930070
35 Kihlerunterlage 2 000993 02 80
36 Sechskantmutter M 12 DIN 934-5S 4 7 403 673 009
37 Stiftschraube M 12x35 DIN939-8G 2 7 397 677 122
38 Kihlwasserschlauch 1 03015101 11
39 Gummimuffe 1 0 00 996 05 55
40 Schlauchband - 00099300 15
41 Schlof3 4 0009930016
42 Kuhlerdeckel KA 60 1 0451510005
Einzelteile fiir Filter fiir Kraftstoff (Gruppe 08)
6 Schauglas fur Filter fur Kraftstoff 1 0001610053
6 Dichtung fur Schauglas 1 000996 44 10
Einzelteile fiir Olbadluftfilter (Gruppe 10)
24 Spannband fur Olbadluftfilter 1 04516000 30




600 Export

01 08 10

15




Kraftstoffanlage

16



Kraftstoffanlage

KL 600

600 Export

16

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Kraftstoffbehalter vollst. 1 145160 02 01
1 Zsb. Kraftstoffbehélter 1 145 160 02 03
2 Sieb 1 000 161 02 02
3 VerschluBdeckel 1 0001610103
+ VerschluBschraube M 16x1,5 DIN908-4D 1 7 332 670 004
5 Dichtring C 16x20 DIN 7603-CuAsb. 1 7 593 655 357
6 Zsb. AnschluBflansch 1 145160 00 25
7 Zsb. Sieb 1 050 080 00 02
8 Dichtung 1 000996 03 12
9 Sechskantschraube M5x12 DIN933-8G 6 7 236 677 055
10 Federring A5 DIN128 6 7 482 682 005
1 Zsb. Spannwinkel 1 14516000 16
12 Spannstab 2 145162 00 32
13 Lochschraube 2 1009953570
14 Sechskantmutter M 16 DIN 936-5S 2 7404673013
15 Sechskantmutter M 6 DIN934-5S 4 7 403 673 004
16 Splint 2x15 DIN94 2 7 530 680 028
17 Filzstreifen 5 x 20 x 200 1 100993 1390
18 Haltewinkel 2 145162 02 20
19 Sechskantschraube M 10x 15 DIN933-8 G 2 7 236 677 155
20 Federring A 10 DIN128 2 7 482 682 010
21 Tankmanschette 1 000 996 09 50




16

600 Export

KL 600




Gasregulierung

17



Gasregulierung

600 Export

17

B,!}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. FuBgashebel 1 14517001 05
2 Lager 1 14517104 34
3 Sechskantschraube M8x30 DIN931-8G 2 7 234 677 082
4 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
5 Schmiernippel H1a8 DIN71412 1 7 761 675 302
6 Splint 4x20 DIN94 1 7 530 680 050
7 Zsb. Zwischenhebel (am FuBgaspedal) 1 14517000 22
8 Spannhiilse 5x25 DIN 1481 1 7514682 136
9 Splintbolzen 6h11x16x13 DIN 1434-St 50 1 7 501 104 365
10 Gasgestinge (vom FuBgaspedal-Zwischenwelle) 1 1451711245
1" Gabelkopf G6x24 DIN71752 1 7 821 104 006
12 Sechskantmutter M6 DIN934-58 2 7 403 673 004
13 Splint 1,5x10 DIN94 1 7530680017
14 Halterung (fur Zwischenwellen) 1 145171 00 40
15 | Zwischenwelle 1 145176 00 20
16 Sechskantschraube M6x20 DIN931-8 G 4 7 236 677 081
17 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 4 7 403 673 004
18 Federring A6 DIN128 4 7 482 682 006
19 Zsb. Zwischenwelle innen 1 14517001 20
20 Hebel 1 1451710317
21 Spannhtlse 4x25 DIN 1481 1 7 514 682 099
22 Schmiernippel AM6x1 DIN71412 1 7 761 675 102
28 Gasgesténge (Zwischenwelle-Einspritzp.) 1 145171 06 45
24 Winkelgelenk A 10 DIN71 802 4 7 824 670 002
25 Abstellgestéange (Zwischenwelle-Einspritzp.) 1 145171 0545
26 Zugfeder (an Einspritzpumpe) 1 000992 49 05
27 Halteblech (fur Zugfeder) 1 1451710140
28 Scheibe 1 000993 58 69
29 Bremsscheibe 1 0451710053
30 Druckfeder 1 000992 08 05
31 Sechskantmutter M 12 DIN936-5S 2 7 404 673 009
32 Kugel 10 @ DIN 5401 1 7 620 683 036




Gasregulierung

600 Export

17

Br\lllg- Teil-Bezeichnung Stuick Teil-Nr.

33 Druckfeder 1 000992 63 05
34 Hebellager 1 145171 03 34
35 Linsenschraube AM8x 10 DIN7985-4 S 1 7 286 671 051

36 Linsenschraube AM8x 15 DIN7985-4 S 2 7 286 671 052

37 Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008
38 Gasgestange (Handgas) 1 145171 04 45
39 Winkelgelenk A 10 DIN 71802 1 7 824 670 002
40 Gabelkopf G6x12 DIN71752 1 7 821 104 005
41 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 2 7 403 673 004
42 Splintbolzen 6h 11 x16x 13 DIN 1434-St 50 1 7 501 104 365
43| Splint 15x10 DIN94 ’ 1 7530 680 017
44 Handgashebel 1 145171 04 35
45 Kugel 30 @, M8 1 000996 14 30
46 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005




600 Export

17




Gasregulierung

KL 600

17

Bhll'g- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. FuBgashebel 1 14517002 05
2 Lager 1 1451710434
3 Sechskantschraube M8x30 DIN931-8G 2 7 234 677 082
4 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
5 Schmiernippel H1a8 DIN71412 1 7 761 675 302
6 Splint 4x20 DIN94 1 7 530 680 050
7 Zsb. Zwischenhebel 1 14517002 22
8 Spannhiilse 5x25 DIN 1481 1 7514 682 136
9 Splintbolzen 6h11x16x13 DIN 1434-5t50 1 7 501 104 365
10 Splint 1,5x10 DIN94 1 7 530680 017
1 Gasgesténge (PedaII-Zwischenwelle). 1 1451711145
12 Gabelkopf G6x24 DINT71752 1 7 821 104 006
13 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 2 7 403 673 004
14 Winkelgelenk A 10 DIN 71802 1 7 824 670 002
15 Lagerung (fur Zwischenwelle) 1 7| 1451710534
16 Sechskantmutter M 12 DIN934-5S 1 7 403 673 009
17 Federring A 12 DIN128 2 7 482682 012
18 Sechskantmutt. (schm. Ausf.) M 12 DIN 936-5 S 1 7 404 673 009
19 Zsb. Zwischenwelle 1 14517008 20
20 Zsb. Hebel 1 14517001 22
21 Hebel 1 1451710522
22 Schmiernippel BM6x1 DIN71412 2 7 761 675 102
23 Spannhiilse 5x 30 DIN 1481 2 7514682 138
24 Gasgesténge (zur Einspritzpumpe) 1 1451711045 KL 600 - 45 PS
24a | Gasgesténge (zur Einspritzpumpe) 1 145171 0845 KL 600 - 61 PS
25 Winkelgelenk A 10 DIN 71802 2 7 824 670 002
26 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 2 7 403 673 004
27 Handgashebel 1 1451710335
28 Kugel 30 9,M8 1 000996 14 30
29 Sechskantmutter M8 DIN934-58 1 7 403 673 005
30 Scheibe 1 000 993 58 69
31 Bremsscheibe 1 045171 0053




Gasregulierung

KL 600

17

Bild-

NI, Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

32 Druckfeder 1 000 992 08 05
33 Sechskantmutter M 12 DIN936-5S 2 7 404 673 009
34 Hebellager 1 14517106 34
35 Linsenschraube AM8x 10 DIN 7985-4 S 1 7 286 671 051

36 Linsenschraube AM8x 15 DIN7985-4 S 2 7 286 671 052
37 Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008
38 Gasgestéange (Handgas) 1 14517107 45
39 Winkelgelenk A 10 DIN 71802 2 7 824 670 002
40 Sechskantmutter M6 DIN934-58 2 7 403 673 004




KL 600

17




Rahmen

20



Rahmen

KL 600

600 Export

20

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Anhangekupplung 1 0002001305
=2 Zsb. Anhangebock 1 1452000013
3 Zsb. Bugel 1 1 45200 00 23
4 Zsb. Bolzen 2 1 45200 00 93
5 Zsb. Sicherungskette 1 145200 00 48
6 Sechskantschraube M 16x1,5x45 DIN 960-8 G 4 7238677 089
7 Federring A 16 DIN 128 4 7 482682 016
8 Stiftschraube M 16x35 DIN939-8 G 7 7 397 677 169
9 Sechskantmutter M 16 DIN934-5S 7 ' 7403673013
10 Federring A 16 DIN 128 7 7 482 682 016
i Zsb. Anhéngezapfen vorn {OW Hde ) 1 1452000329
12 Zsb. Sicherungskette 1 113200 00 48
13 Zsb. Ackerschiene 1 1452000210
14 Klappsplint 2 000992 00 36
15 Einhandstecker i 04520004 29




20

600 Export

KL 600







Kupplung 21
KL 600 600 Export
B,Lls' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 | Kupplungsgehause KL 600 - 45 und 61 PS 1 145211 0301 el 8 o
1a|l Kupplungsgehause 600 Export - 45 und 55 PS 1 1452110201 000994 61 12 mjtbestellen.
2 VerschluBdeckel 22 DIN 443 1 7 466 324 022
3 VerschluBdeckel 24 DIN 443 1 7 466 324 024
& VerschluBdeckel 38 DIN 443 1 7 466 324 038
5 VerschluBdeckel 80 DIN 443 &hnl. 2 7 466 324 080
6 Magnet-Filterstopfen 1 00099008 10
7 Dichtring C22x29 DIN 7603-CuAsb. 1 7 593 655 368
8 Sechskantschraube M 10x 15 DIN933-8 G 1 7 236 677 155
9 Dichtring A 10x 14 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 015
10 Buchse 2 000994 86 50
1 Kupplungswelle 1 14521200 20
12 Kupplungsgabel 1 1332120010
13 Spannhiilse 8x40 DIN 1481 2 7514 682 189
14 Sicherungsring 25x 1,2 DIN 471 2 7 490 682 025
15 Schmiernippel AM8x1 DIN 71412 2 7 761 675 003
16 Ausriicklager kompl. KL600-45u.61PS 1 # 332120035
T8 Drege e | rompon ssusoPs | | | SRIEME
17 Sechskantschr. m. Zapf. BM 6x15 DIN 561-8 G 2 7 231 677 502
18 Federring A6 DIN 128 2 7 482 682 006
19 AnschluBstuck 1 000990 32 26
20 Ringschlauchstiick 1 000990 33 26
21 Schlauchleitung 1 10099303 19
22 Schlauchschelle 2 000993 99 30
23 Dichtring A 10x14 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 015
24 Hohlschraube A4/M10x1 DIN7623-6 S 1 7 803 675 004
25 Schmiernippel H1a8 DIN71412 1 7 761 675 302
26 Kupplungshebel (auf Kuppl.Welle) 1 1452120238
27 Kupplungshebel (am Kuppl.Pedal) 1 14521203 38
28 Spannhiilse 8x45 DIN 1481 1 7 514 682 190
29 Spannhiilse 5x45 DIN 1481 1 7 514 682 142
30 Schmiernippel AM6 DIN 71 412 1 7 761 675 002




Kupplung

KL 600

600 Export

21

B,jl'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
31 Deckel seitlich 1 145211 0205
32 Senkschraube M8x20 DIN 7987-5S 10 7 255 673 001
33 Zahnscheibe V84 DIN 6797 10 7 478 680 211
34 Gehausedeckel oben 1 1452110305
35 Sechskantschraube M 10x30 DIN933-8 G 10 7 234 677 099
36 Federring A 10 DIN 128 10 7 482 682 010
37 Sechskantschraube M 16x20 DIN 933-8 G 1 7 236 677 240
38 VerschluBschraube AM 18x1,5 DIN 7604-5S 1 7 336 673 006
39 Dichtring A 18x22 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 028
40 Dichtring A 16x20 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 024
41 Deckel unten 1 14521104 05
42 Sechskantschraube M8x 15 DIN 933-8 G 2 7236 677 129
43 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
44 Sechskantschraube M 16x45 DIN931-10K 2 7234678 168
45 Sechskantschraube M 16x75 DIN 931-10K 2 7234678174
46 Stiftschraube M 14 x38 DIN939-10 K 1 7 397 678 466
47 Stiftschraube M 16x45 DIN939-10K 2 7397678171
48 Stiftschraube M 16 x55 DIN 939-10 K 2 7397678173
49 Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 1 7403673 011
50 Sechskantmutter M 16 DIN934-5S 5 7403673013
51 Federring A 14 DIN 128 1 7 482682 014
52 | Federring A16 DIN 128 8 7482 682 016
53 Zweifachkupplung FuS kompl. ¥* 1 0452120203 KL 600-61PS
53a| Zweifachkupplung FuS kompl. * 1 04521201 03 } 6K(i)_06£>?p—o4rt5-P4S5 J.55Ps
54 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8 G 6 7 236 677 159
55 Federring A 10 DIN 128 6 7482682 010
56 Ringkugellager 6304Z C5 DIN 625 1 7611 063 105 KL 600 (45 u. 61(PS)
56al Ringkugellager 6203Z C5 DIN 625 1 7611062104 600 Export (45 ul 55 PS)

(* Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 21)




KL 600

600 Export

21




Kupplung

KL 600

61PS

21

Bb'llg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Einzelteile fur d;EWeifachkupplung mit der Teil-Nr| 0 45 2}2 02 03, montiert in deu%chleppertype
KL 600 - 61 PS 1984 052 2,18
1 Grundplatte 1 04521207 06
2 AnpreBplatte motorseitig 1 045212 08 06
3 AnpreBplatte getriebeseitig 1 04521209 06
4 Hebel 3 04521205 38
5 Achse zur Grundplatte 3 0452120026
6 Achse fiir inneres und duBeres Bockchen 6 04521201 26
s Béckechen auBen 3 045212 02 65
8 Bdéckchen innen 3 04521201 65
9 Nadel 17 04521200 71
10 Distanzhtlse 6 04521201 55
1 Spannbolzen 6 0452120093
12 Sechskantmutter 12 045212 0092
12a| Sechskantmutter 6 0452120292
13 Einstellmutter 3 04521201 92
14 Druckpléattchen 3 0452121006
15 Hauptfeder 12 04521201 80
16 Schenkelfeder 3 0452120280
17 Gehéause 1 0452120313
18 Kupplungsscheibe motorseitig 1 0452120604 .
19 Belag fur Kupplungsscheibe motorseitig 2 000993 05 61
20 Kupplungsscheibe getriebeseitig 1 04521207 04
21 Belag fur Kupplungsscheibe getriebeseitig 2 04521203 61
22 Niet 30 0452120096




Kupplung

KL 600 - 45 PS u. 600 Export 45 u. 55 PS

21

B,L'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Einzelteile fur die Eweifachkupplung mit der TeilNr{ 0 45 2)2 01 03, montiert in den Schleppertypen
KL 600 - 45 PS und 600 Export 45 und 55 PS f 050 339
1 Grundplatte 1 045212 03 06
i AnpreBplatte motorseitig 1 04521204 06
o) AnpreBplatte getriebeseitig 1 045212 05 06
4 Hebel 3 045212 04 38
5 Achse zur Grundplatte 3 0452120026
6 Achse z. inneren Béckchen 3 04521201 26
6a| Achse z. dauBBeren Béckchen 3 04521202 26
7 Bockchen auflen 3 045212 00 65
8 Béckchen innen 3 0452120165
9 Nadel 114 04521200 71
10 Distanzhilse 6 0452120055
" Spannbolzen 6 0452120093
12 Sechskantmutter 18 0452120092
13 Einstellmutter 3 04521201 92
14 Druckplattchen 3 045212 06 06
15 Hauptfeder 6 0452120080
15a| Hauptfeder 6 | 0452120180
16 Schenkelfeder 3 0452120280
17 Gehause 1 0452120213
18 Kupplungsscheibe motorseitig 1 04521204 04
19 Belag fur Kupplungsscheibe motorseitig 2 000993 03 61
20 Kupplungsscheibe getriebeseitig 1 0452120504
21 Belag fur Kupplungsscheibe getriebeseitig 2 0 00993 04 61
22 Niet 24 045212 00 96




KL 600

600 Export

21




Getriebe

22



Getriebe

KL 600

600 Export

22

B,\'llg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
I Antriebsrad fur Hydr.-Pumpe Z 31 1 145226 01 11
Diese Teil- und Bild-Nr. ist gultig fir Maschinen mjt Hydrp-Lenkung mit 32 Ltr. Pumpenleistung
Ta] Antriebsrad fur Hydr.-Pumpe Z 34 1 14522600 11
Diese Teil- und Bild-Nr. ist giltig fiir Maschinen ohne Hyfiro-Lenkung mit 27 Ltf. Pumpenleistung
2 | Pumpenrad fir Hydr.-Pumpe Z 11 1 145226 04 12
Diese Teil- und Bild-Nr. ist gultig fiir Maschinen mlit Hydrp-Lenkung mit 32 Ltr. Pumpenleistung
2a| Pumpenrad fur Hydr.-Pumpe Z 14 1 1452260312
Diese Teil- und Bild-Nr. ist guiltig fir Maschinen ohne Hygdro-Lenkung mit 27 Lt{. Pumpenleistung
Ab Fahrg.-Nr. KL 600 92 414 - 600 Export 92 084 wurde nur noch folgende Paarung montiert:
1 Antriebsrad Z 31 1 1452260111 )
¢ o s | 32Ltr. Pumpenlgistung
2 Pumpenrad Z 11 1 1452260412 J
S Verteilerrad 1 1452260212
4 Verteilerwelle 1 1452260018
5 Ringkugellager 6207 DIN 625 1 7 611 062 008
6 Zylinderrollenlager NUP 2208 E  DIN 5412 1 7 622 208 254
7 Scheibe 1 100993 79 69
8 Sicherungsring 34x1,5 vorn DIN471 1 7 490 682 034
9 Sicherungsring 40 x 1,75 mitte DIN 471 1 7 490 682 040
10 Sicherungsring 42 x 1,75 hinten DIN 471 1 7 490 682 042
1 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 2 7 491 682 072
12 Zapfwellen-Vorgelegerad 1 145226 0512
13 Steckachse 1 145226 02 36
14 Nadelkafig 3 000994 65 12
15 Scheibe 1 1 00993 98 69
16 Distanzrohr 1 1009937672
i Scheibe 1 T U0 Y9399 69
Bild Nr. 12-17 ist, wenn die Lagerung des Zapfwellenvorgglegrades wie gezeichpet montiert ist, einzeln
austauschbar.
Bild Nr. 12-17 ist, wenn die Lagerung des Zapfwellvorgeldgerades mit 2 Nadelk3figen (00 994 4812){und
1 Anlaufscheibe (00 993 7369) montiert ist ({diese Ausfihryng ist nicht gezeichnet), nicht einzeln songern
nur gemeinsam durch Bild Nr. 12-17 austauschbar
18 Schaltrad fiir Zapfwelle 1 145226 00 25
19 Vorgelegerad fur Stufe 1 1452230313
20 tuf
i : 1452290019 ] nur gemeinsam
21 Stufenschaltrad 1 1 45 223 0029 T’ austauschbar
22 Nadellager (mit Bund) 1 000994 61 12
Dieses Nadellager ist ab Fahrg.-Nr. KL 600 92 393| - 600 Export 92 080 montiert] (Lagerung der Stufen-
welle im Kupplungsgehause).
22a] Nadellager (ohne Bund) 1 000994 54 12
Dieses Nadellager ist bis Fahrg.-Nr. KL 600 92 392| - 600 Export 92 079 montiert] (Lagerung der Stufen-
welle im Kupplungsgehause).
23 Ringkugellager 6207 DIN 625 1 7 611 062 008




Getriebe 22
KL 600 600 Export
B,f,'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
24 Sicherungsring 25x 1,2 DIN471 1 7 490 682 025
25 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 1 7 490 682 035
26 Sicherungsring 72x2,5 DIN472 P 7 491 682 072
27 Schalthebel (im Gehause fur Fahrtri.) 1 14522508 29
28 Schaltstein 1 10099103 11
29 O-Ring 17x25 1 1 00 996 68 05
30 Zsb. Schalthebel (unten fur Fahrtri.) 1 145220 02 38
31 Spannhiilse 8x36 DIN 1481 1 7514 682 188
32 Kugel 10 @/l DIN 5401 1 7 620 683 036
33 Druckfeder 2 000992 63 05
34 Rasterplatte 1 14522500 12
35 Spannhiilse 5x26 DIN 1481 1 7514682 136
36 Sechskantschraube M8x 18 DIN933-8 G 2 7236677 130
37 Scheibe 8,4 DIN 125-St 2 7 451 680 011
38 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
39 Schalthebel-Fahrtrichtung oben 1 14522505 29
40 Zsb. Lagerbolzen 1 14522000 93
41 Linsenschraube AM 8x10 DIN 7985-4 S verchr. 2 7 286 671 051
42 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
43 Sicherungsring 16x1 DIN 471 1 7490682 016
44 Kugel 35 M8 1 000 996 04 30
45 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005
46 Schaltgestiange 1 145225 00 45
47 Gabelkopf G6x24 DIN71752 1 7 821 104 006
48 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 2 7 403 673 004
48a | Rucklaufrad 1 1452210010
48b | Steckachse 1 1452210015
48c | Scheibe 1 1 0099381 69
48d | Distanzrohr 1 10099362 72
48e | Nadelkéfig 2 00099453 12




KL 600 600 Export 22




| KL 600 600 Export 22

Bh'}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Folgende Getriebeteile (Lastschaltstufe, AntriebsvjeFHen, Hohlwellen, Lagerrohr)l wurden in zwei Aus-
fuhrungen (A und B) montiert. Beide Ausfihrunged wurddn extra gezeichnet unH beschrieben.
Ausfiihrung A (Siehe Zeichnung Ausfihrung A)
Merkmal der Ausfuhrung A: Die Kupplungen der Lastschaltstufe sind aut der Aptriebswelle mit Kugel-
lagern gelagert. Bei dieser Ausfiihrung sitzt die hiptere Hupplung der Lastschajtstufe auf Keilwellen-
profil auf der Antriebsbuchse des Getriebes
Zsb. Kupplung (Lastschaltstufe) (kompl.) 1 04521003 01
49 | Kupplung mit Zahnrad % 1 0452120303
50 Kupplung hinten % 1 04521204 03
51 Ringkugellager 6210 DIN 625 1 7611 062 011
52 Ringkugellager 6008 DIN 625 1 7 611 060 009
53 Zylinderrollenlager NJ 207 DIN 5412 1 7 622 000 019
54 Sicherungsring 50x2 DIN 471 1 7 490 682 050
55 Sicherungsring 90x3 DIN 472 1 7 491 682 090
56 Gewindestift AM 10x20 DIN914-10 K 2 7 381 678 062
5. PaBfeder A10x8x90 DIN 6885-St 60 1 7534106 133
58 Schaltgabel (fur Lastschaltstufe) 1 1452120110
59 Schaltwelle (fur Lastschaltstufe) 1 1452120220
60 Schaltstein 2 100991 02 11
61 O-Ring 20x25 1 0 00 996 69 05
62 Spannhiilse 10x 36 DIN 1481 2 7514682 215
63 Stufenschalthebel 1 145 228 02 25
64 Schaltknopf M 10 1 000996 40 30
65 Sechskantmutter M 10 DIN 934-5S 1 7 403 673 007
66 Spannhulse 10x40 DIN 1481 1 7514682216
67 Spannhiilse  6x40 DIN 1481 1 7514682 163
68 Antriebswelle 1 14522208 20 KL 600-61PS
68a : 1 145222 07 20 KL 600 - 45 PS
68b 5 1 145222 09 20 690 ’Expo‘_rt -’\{st/u 55 PS
69 | Gewindestift AM12x15 1 000995 51 70 '
70 Nadelkafig (Mitte) K 36x42x 16 1 0009944712
71 O-Ring (hinten) 24x25 2 000 996 67 05
72 Hohlwelle 1 14522207 23 KL 600 - 61 PS
72a - 1 145222 06 23 KL 600 - 45 PS
72b . 1 14522208 23 600 Export - 45 uf 55 PS

(* Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 22)




Getriebe

KL 600

600 Export

22

B,‘Ijlg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

73 Lagerrohr 1 145222 03 66 KL 600 - 45 u. 61 AS
73a 1 145222 04 66 600 Export - 45 u. b5 PS
74 Ringkugellager 16010 DIN 625 1 7611 160 009

75 Sicherungsring 50x2 DIN 471 1 7 490 682 050

76 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 1 7 491 682 080

77 RadialdichtringB 1 50x62x 10 DIN 6504 ahnl. 1 7 592 680 210

78 Walzenkranz 28 x33x 17 1 000994 06 12

79 Nadelkafig K28 x35x 16 1 000994 46 12

80 Dichtring 28 x35x6 1 000996 15 28

81 Scheibe 1 1 00 993 06 69

82 Sechskantschraube M 8 x 20 3 7236 67713}

83 Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008




KL600 600 Export 22

Ausfuhrung A




Getriebe

KL 600

600 Export

22

Bhlllg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Ausfiithrung A der Lastschaltstufe.
Einzelteile fiir Kupplungen der Lastschaltstufe mit ckr Teil4Nr. 045212 03 03 u. 0|45 212 04 03.
Fiir die Kupplung mit Zahnrad 0452120303 (Bild-Nr. 49)
1 Trager 1 04521200 11
3 Hebel kompl. 3 04521000 11
4 Hebelbolzen 3 0452120193
6 PaBfeder DIN 6885/A8 x 7 x40 1 7 534 106 098
7 Druckscheibe (kompl.) 1 0452100007
8 AuBenlamelle 5 0452120015
9 Innenlamelle 6 04521201 15
10 Sinusring 5 045212 00 51
" Schiebemuffe 1 04521200 24
12 Klemmutter 1 0452120392
13 Zylinderschraube M 6 x 35/DIN912-10 K 1 7 252 678 036
14 Schnorr-Sicherung 6 1 000992 22 27
15 Nabengehduse (mit Zahnrad) 1 04521000 26
Fiir die Kupplung hinten 0452120403 (Bild-Nr. 50)
2 Trager 1 04521202 11
3 Hebel (kompl.) 3 04521000 11
4 Hebelbolzen 3 0452120193
7 Druckscheibe (kompl.) 1 0452100007 i
8 AuBenlamelle 5 045212 0;15
9 Innenlamelle 6 04521201 15
10 Sinusring 5 0452120051
12 Klemmutter 1 0452120392
13 Zylinderschraube M6 x 35/DIN912-10 K 1 7 252 678 036
14 Schnorr-Sicherung 6 1 000 992 22 27
16 Nabengehéuse (mit Keilnabenprofil 1 0452120413
A 8 x42 x 48/DIN 5463)




KL 600
600 Export 22

2

\

s
o=
4 :




Getriebe

KL 600

600 Export

22

Bhll'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

Ausfithrung r(Siehe Eeichnung Ausfihrung B) e 50 | YU aglbo i
Die Kupplungen der Lastschaltstufe sind auf der Antriebe welle mit Nadellagerh gelagert. Bei didser
Ausfuhrung sitzt die hintere Kupplung der Lastschgltstufe[durch eine PaBfeder (A 10 x 8 x 65) gesichert
auf der Antriebsbuchse des Getriebes.
Zsb. Kupplung (Lastschaltstufe) (kompl.) 1 04521002 01

84 Kupplung mit Zahnrad % 1 04521206 03

85 | Kupplung hinten % 1 0452120703

51 Ringkugellager 6210 DIN 625 1 7611062 011

86 Nadelkafig K36x42x 16 2 000994 47 12

87 Distanzrohr (16,5 mm breit) 1 10099364 72

88 Nadelkafig 28 x 33 x 27 1 000994 51 12

89 Anlaufscheibe (Aeterna) 1 1 00993 80 69

556 Sicherungsring 90x 3 DIN 472 1 7 491 682 090

56 Gewindestift AM 10x20 DIN914-10K 2 7 381 678 062

57 PaBfeder A10x8x90 DIN 6885-St 60 1 7534 106 133

58 Schaltgabel (fur Lastschaltstufe) 1 1452120110

59 Schaltwelle (fur Lastschaltstufe) 1 1452120220

60 Schaltstein 2 100991 02 11

61 O-Ring 20x25 1 0 00 996 69 05

62 Spannhiilse 10x 36 DIN 1481 2 7514 682 215

63 Stufenschalthebel 1 145228 02 25

64 Schaltknopf M 10 1 000 996 40 30

65 | Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007

66 Spannhilse 10x40 DIN 1481 1 7514682 216

67 Spannhilse  6x40 DIN 1481 1 7514 682 163

90 Antriebswelle 1 145222 04 20 KL 600-61PS

90a 1 145222 05 20 KL 600 - 45 PS

90b 1 145222 06 20 600 Export - 45 ul 55 PS

69 Gewindestift AM 12x 15 1 00099551 70

9 Anlaufscheibe 16 Mn Cr. 5 1 1009937269

71 O-Ring 24x25 2 0 00 996 67 05

92 Hohlwelle 1 1452220323 KL 600-61PS

92a 1 145222 04 23 KL 600 - 45 PS

92b - 1 145222 05 23 600 Export - 45 u| 55 PS

(* Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 22)




Getriebe 2 2
KL 600 600 Export
Bbl}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
93 Lagerrohr 1 145222 01 66 KL 600 - 45 u. 61 HS
94 : 1 145222 02 66 600 Export - 45 u. p5 PS
95 | Axialnadellager 1 000994 55 12
96 Scheibe 1 0009938269
754 RadialdichtringB 1 50x 62 x 10 DIN 6504 ahnl. 1 7 592 680 210
78 Walzenkranz 28 x33x 17 1 000994 06 12
79 Nadelkafig K28x35x 16 1 000994 46 12
80 Dichtring 28 x 35x 6 1 000996 15 28
81 Scheibe 1 1 00 993 06 69
82 Sechskantschraube M 8 x 20 3 7236 677 131
83 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008




KL600 600 Export 22

Ausfihrung B




Getriebe

KL 600

600 Export

22

B,ng' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Ausfiihrung B der Lastschaltstufe.
Einzelteile fiir Kupplungen der Lastschaltstufe mit der Teil-Nr. 0 45 212 06 03 u. 0 #5 212 07 03
Fiir die Kupplung mit Zahnrad 045212 06 03 (Bild Nr. 84)
1 Trager 1 04521201 11
8 Hebel (kompl.) 3 04521000 11
4 Hebelbolzen 3 04521201 93
6 PaBfeder DIN 6885/A 8 x 7 x 40 1 7 534 106 098
7 Druckscheibe (kompl.) 1 04521001 07
8 AuBenlamelle 5 0452120215
9 Innenlamelle 6 04521201 15
10 Sinusring B 04521200 51
11 Schiebemuffe 1 045212 00 24
12 Klemmutter 1 04521204 92
13 Zylinderschraube M 6 x 35/DIN 912-10 K 1 7 252 678 036
14 Schnorr-Sicherung 6 1 000992 22 27
15 Nabengehause (mit Zahnrad) 1 04521001 26
Fiir die Kupplung hinten 045212 07 03 (Bild Nr. 85)
2 Trager 1 04521203 11
3 Hebel (kompl.) 3 04521000 11
= Hebelbolzen 3 04521201 93
7 Druckscheibe (kompl.) 1 04521001 07
8 AuBenlamelle 5 0452120215
9 Innenlamelle 6 04521201 15
10 Sinusring 5 04521200 51
12 Klemmutter 1 “_-&'4'5-21'2-99-5*—
13 Zylinderschraube M 6x 35/DIN912-10 K 1 \045 21204 92
14 Schnorr-Sicherung 6 1 = 7 252 678 036
16 Nabengeh&use (Bohrung 50 @ H 7 zur 1 ‘} 000992 22 27
Aufnahme auf der Antriebsbuchse) & A 0452120513




KL 600

600 Export

22




Getriebe

KL 600

600 Export

22

Bh'}'f" Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Magnetfilterstopfen M22x 1,5 1 00099008 10
2 Dichtring A22x29 DIN7603-Cu 1 7 593 641 035
S Rohrleitung (zur Hauptwelle) 1 1 45 363 06 24
4 Rohrleitung zur Kupplung 810 1 1453631224
Ist eine Rohrleitung mit einem AuBendurchmesser yon 6 njm eingebaut, dann mu3 diese durch folgehde
Teile ausgetauscht werden: Bild Nr. 4/5/6/7.
5 Gerade Rohrverschraubung (z. Kupplung) 1 0003633216
6 Rohrverschraubung G 8-LL (z. Kupplung) 1 0003633916
Schlauchleitung zur Kupplung 1 00099308 19
Ist eine Schlauchleitung (Plastikschlauch) und eine |Rohrleftung mit 8 mm @ montiert, dann muB dig
Schlauchleitung (Plastikschlauch) durch folgende Tefile ausfjetauscht werden: Bildg Nr. 6/7.
8 Schelle (fur Rohrleitungen) 2 100993 05 29
9 Sechskantschraube M 8x20SK DIN933-8G 2 7 237 677 631
10 Sicherungsdraht 1 @ x 1501g. DIN 7623-6 S 2
1" Hohlschraube C6 DIN7623-6 S 1 7 803 675 061
12 Dichtring A 12x 155 DIN 7603-Cu 2 7593641017
13 Schlauchleitung (zur Hauptwelle) 1 10099302 19
14 Schlauchschelle 2 000993 08 29
15 Getriebegeh&use 1 1452210101
Bei Bestellung eines Getriebegehéuses sollten zusatzlich noch folgende Angaben gemacht werden,
diese sind notwendig zur Lieferung der jeweils notwendigen Ergénzungsteile.
1. Stérke der Schrauben, welche zur Befestigung dgs Hydraulikblocks auf dem Getriebegehduse diehen
M 12 oder M 147
2. Ist der AnschluB fur die Hydrauliksaugleitung urten oder seitlich am Getriebdgeh&use
(unten M 26 x 1,5, seitlich M 33 x 2)?
3. Welche Ausfiinrung des Hydraulikfilters ist montiert?
a) unter dem linken FuBBblech montiert (45 360 02B8).
b) im linken FuBblech montiert (45 360 04 88).
4. Wo ist der MeBwertgeber gelagert?
a) Im AbschluBdeckel des Hydraulikblocks (siehe [Gruppd 36)
b) In den hinten auf dem Getriebegehause ange§ossenén Lagerstellen (siehe[Gruppe 22)
16 Schmiernippel DIN 71 412 2 7 761 675 302 ] Diese Teile sind auch) fur Schlepper
! bei denen die Lagerung des MeB-
ETigeners Tm Deckelldes HyarauTk—H
17 | Buchse 2 0009948250 | blocks ist gultig (sictp Grupee 36)
18 Zsb. Ansaugrohr (im Getriebeg.) 1 145 360 06 91
19 Prallblech 1 1453630073
Zum nachtraglichen Einbau folgende Teile bestellen: Bild Nr. 18/Nr. 19 (geteiite Ausfithrung)/Nr. 20,
20 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 4 7 403 673 005
21 Zsb. Rucklaufleitung 1 145 360 02 91
Diese Teil- und Bild-Nr. ist giiltig, wenn im Hydraulikblock (hierzu siehe Gruppe 36) Bild Nr. 8 und 9 lind
Bild Nr. 26 montiert ist (Nr. 8 VerschluBschraube M[T8x 1,5 / Nr. 26 Ruckschlagvéntil mit Gewinde
M 26 x 1,5 zur Verschraubung im Hydraulikblock)
21a| Zsb.Rucklaufleitung 1 145360 071 91
Diese Teil- und Bild-Nr. ist gultig, wenn im Hydraulikblock|(hierzu siehe Gruppe B6) Bild-Nr. 9a und Bild
Nr. 26 montiert ist (Nr. 9a Magnetfilter mit Gewind¢ 115, INr. 26, Ruckschlagventil mit Gewinde M 26%T,5
zur Verschraubung im Hydraulikblock).




Getriebe

KL 600

600 Export

22

Bh'llg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
21b | Zsb. Rucklaufleitung 1 1 45 360 00 91
Diese Teil- und Bild-Nr. ist giltia. wenn im Hydraulikblock (hierzu siehe Gruppe 36) Bild-Nr. 9a und
Bild-Nr. 26a montiert ist (Nr. 9a Magnetfilter mit Gepvinde 14" Nr. 26a RUckschI%gventil mit Gewinde
M 18 x 1.5 zur Verschraubung im Hydraulikblock,
22 Zsb. Rohrleitung 1 1 45 360 05 91
Diese Bohrleitung (zur Schmierung der Hubwelle) kann nachtraglich noch montiert werden. Hietzu
an die Zsb. Ricklaufleitung ein Rohrstiick 8,1 ¢ anldten und mit der Rohrverschrgubung 00 363 3916
(Bild Nr. 23) die Zsb. Rohrleitung 45 360 0591 (Bild Nr. 22) aufschrauben, daB Qel an die Lagerun
der Hubwelle gebracht wird.
23 Rohrverschraubung (Riicklaufleitung) 1 0003633916
24 Vorgelegewelle 1 145223 00 20
25 Ringkugellager 6308 DIN 625 1 7611 063 009
26 Ringkugellager 6309 N DIN 625 1 7 611 063 307
27 Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 1 7 490 682 040
28 Sicherungsring 45x 1,75 DIN 471 1 7 490 682 045
29 Sprengring Sp 100 DIN 5417 1 7 493 682 100
30 Vorgelegerad 2. Gang 1 1452230010
31 Vorgelegerad 3. Gang 1 14522300 11
32 Vorgelegerad 4. Gang 1 1452230012
33 Vorgelegerad 5. Gang 1 14522301183
34 Vorgelegerad 6. Gang 1 1452230213
35 Hauptwelle Z 8 1 14522201 21 } (nur zusammen mit
Diese Teil- und Bild-Nr. ist gultig fur alle Typen Tellerrad 1 45 233 02 11 lieferb.)
mit Geschwindigkeit bis 30 km. 4
35a | Hauptwelle Z7 1 1452220021 (nur zusammen mit
Diese Teil- und Bild-Nr. ist giiltig fiir alle Typen Tellerrad 1 45 233 0} 11 lieferb.)
mit Geschwindigkeit bis 25 km. %
36 Schragkugellager 1 00099402 15
37 Einstellscheibe 3,9 mm stark 1 1 00993 08 33
37a | Einstellscheibe 4,0 mm stark d 1 00993 09 33
37b | Einstellscheibe 4,1 mm stark 1 1009931033 werden andere Scheibenstarken
benétigt, diese untgr der Teil-
37c | Einstellscheibe 4,2 mm stark 1 000993 11 33 Nr. 1 00 993 08 33 mit Angabe
der gewiinschten Starke
37d | Einstellscheibe 4,3 mm stark 1 1009931233 bestellen.
36e | Einstellscheibe 4,4 mm stark 1 1009931333
37f | Einstellscheibe 4,5 mm stark 1 100993 14 33
38 Nutmutter M60x1,5 1 000 990 08 20
39 Sicherungsblech AB0 DIN70952/00 9z 4¢ 30 1 7 484 324 060
40 Sicherungsring 130x4 DIN472 2 7 491 682 130
41 Einstellscheibe 5,3 mm stark 1 100993 15 33




Getriebe 22
KL 600 600 Export

Bild- ; 5 :

Nr. Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.

41a | Einstellscheibe 5,5 mm stark 1 10099316 33

41b | Einstellscheibe 5,7 mm stark 1 10099317 33

41c | Einstellscheibe 5,9 mm stark 1 1009931833

41d | Einstellscheibe 6,1 mm stark 1 100993 19 33

42 Zahnrad 1. Gang 1 1452220010

43 Zahnrad 2. Gang 1 14522200 11

44 Zahnrad 3. Gang 1 14522201 11

45 Zahnrad 4. Gang 1 1452220012

46 Zahnrad 5. Gang 1 1452220112

47 Einstellscheibe 2,6 mm stark 1 1 00993 28 33

47a | Einstellscheibe 2,8 mm stark 1 100993 29 33 werden andere Scheibenstérken
benotigt, diese untgr der Teil-

47b | Einstellscheibe 3,0 mm stark 1 100993 30 33 Nr. 1 00 993 28 33 rpit Angabe
der gewiinschten Starke

47c¢ | Einstellscheibe 3,2 mm stark 1 100993 31 33 bestellen.

47d | Einstellscheibe 3,4 mm stark 1 100993 32 33

48 Laufbuchse 2. Gang 1 1452220049

49 Laufbuchse 3. Gang 1 145222 01 49

50 Laufbuchse 4. Gang 1 14522202 49

51 Laufbuchse 5. Gang 1 145222 03 49

52 Laufbuchse 1. Gang 1 145222 04 49

53 Mitnehmerbuchse 23 mm breit 1./2. Gang 1 1 45222 00 28
Bei Austausch der|{Zsb. Syn-

54 Mitnehmerbuchse 30 mmbreit 3./4. Gang 1 1452220328 chronisierung 3./4.[Gang vollst.,
die Schaltgabel 1 45 224 03 62

55 Mitnehmerbuchse 27 mmbreit 5./6. Gang 1 145222 04 28 und 2 Stiick der Synchrontrom-
mel 145222 06 05 npitbestellen.

56 Zsb. Synchronisierung 3./4. Gang vollst. 1 1 45220 06 21
Bei Austausch der Zsb. Syn-

57 Zsb. Synchronisierung 5./6. Gang vollst. 1 14522007 21 chronisierung 5./6. [zang vollst.,
die Schaltgabel 1 4p 224 04 62,

58 Synchrontrommel 3 1 45 222 06 05 1 Stlck der Synchrpntrommel
1 45222 06 05, 1 Stjick der

59 Schaltmuffe 1 145222 0024 Synchrontrommel 1145 22207 05
und das Kupplungsptick

60 Sicherungsring A90x2 3 000992 1935 145 22200 36 mitbestellen.

61 Distanzrohr 7 mm breit 1 1009933172

62 Distanzrohr 3,5 mm breit 1 1009933272

63 Distanzrohr 11,5 mm breit 1 1009933372

64 Nadellager K64x70x 16 10 000994 37 12

65 Nutmutter M50x1,5 1 00099012 20




Getriebe

KL 600

600 Export

22

B,\'}S' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
66 Sicherungsblech A 50 1 7 484 324 050
67 Nadelkafig K25x33x30 1 000994 38 12
68 Antriebsbuchse 1 14522201 08
Diese Ausfihrung der Antriebsbuchse ist mit Keilwellengrofil (zur Aufnahme fiir die hintere Kupplung.
der Lastschaltstufe) ausgertstet. (Ausfuhrung ,A[")

68a| Antriebsbuchse 1 145222 00 08
Diese Ausfiihrung der Antriebsbuchse ist mit 1 Kejlnute (pur Aufnahme fiir die hintere Kupplung der
Lastschaltstufe) ausgerustet. (Ausfihrung ,B*)

(0) PaBfeder A10x8x65 DIN 6885-St 60 1 7 534 106 130
zur Ausfihrung 45 222 0008 Antriebsbuchse gehérgnd

69 Ringkugellager 6212 N DIN 625 1 7611062310

70 Sprengring Sp 110 DIN 5417 1 7493682 110

71 Nadelkafig K28x33x13 1 0009945212

72 Distanzrohr 1 10099360 72

73 Kupplungsstiick 1 145222 00 36

74 Synchrontrommel 1 145 222 07 05

75 Sicherungsring 90 x 2 1 000992 20 35

76 Sprengring Sp 58 DIN5417 1 7 493 682 058

77 Doppelrad 1 14522304 14
(zur Ausfiihrung der Antriebsbuchse 45 222 0108 passend)

77a| Doppelrad 1 14522302 14
(zur Ausfihrung der Antriebsbuchse 45 222 0008 passend)

78 Abdichtring 1 1452110152
(zur Ausfithrung der Antriebsbuchse 45 222 0108 passend)

78a| Abdichtring 1 1452110052
(zur Ausflihrung der Antriebsbuchse 45 222 0008 pajssend)

139 O-Ring 66 x 2 2 0 00 926 66 05

380 Sicherungsring 48 x 1,75 DIN 471 1 7 490 682 048
(zur Ausfiihrung der Antriebsbuchse 45 222 0108 passend)

dla| Sicherungsring 50x2 DIN 471 1 7490 682 050
(zur Ausfiihrung der Antriebsbuchse 45 222 0008 passend)

81 Einstellscheibe 0-5 000 993 50 33 (gew. Starke angeben)

82 Triebwelle 1 1452260019

83 Anlaufring 1 145226 01 52

84 Nadelkafig hinten 30x35x 11 1 000994 39 12

85 Nadelkéafig vorn 30 x 35 x 27 1 000994 40 12

86 Nadelkafig vorn 18 x25x 22 1 0009945012

87 Schaltgabel 1./2. Gang 1 145224 00 62

88 Schaltgabel 3./4. Gang 1 145224 0362

89 Schaltgabel 5./6. Gang 1 145 224 04 62

90 Schiebesttick 2 14522400 71




Getriebe

KL 600

600 Export

22

Bhl}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
91 Sechskantschraube mit Spitze 5 000995 04 63
92 Sicherungsdraht 1x1201g. DIN 177-gegl. 5
93 Schaltstange 1./2. Gang 1 1452240075
94 Schaltstange 3./4. Gang 1 1452240175
95 Schaltstange 5./6. Gang 1 145224 0275
96 Sperrbolzen 1 145224 02 90
97 Druckfeder 3 000992 63 05
98 Kugel 10 @ Il DIN 5401 5 7 620 683 036
99 VerschluBdeckel 10 @ DIN 443 1 7466324010
100 | Schaltgeh&use 1 145225 00 01
101 | Schaltfinger 1 1452240172
102 | Distanzrohr 1 1009934272
103 | Nadelhtlse 2 0009942812
104 | Schalthilse 1 1 45224 03 65
105 | Sechskantschraube M 10x45 DIN 931_-8 G 1 7234677 102
106 | Sicherungsblech 10,5 DIN 463 1 7 476 324 008
107 | Verschluckdeckel 50 DIN 770-phosph. 1 7 467 321 050
108 | Schalthebel 1 145224 01 30
109 { Spannhiilse 6x40 DIN 1481 1 1514 682 163
110 | Lagerscheibe 2 145225 01 51
111 | Einstellscheibe 2-4 000 993 26 33
112 Zylindefschraube M6x20 DIN912-8G 4 7 252 677 032
113 | Federring 6 DIN7980 B 7 481 682 005
114 | Druckfeder 1 000992 63 05
115 | Kugel 10 @ llI DIN 5401 1 7 620 683 036
116 { Fuhrungsschraube 1 145224 00 91
117 | Gewindestift M8x30 DIN551-5S 1 7 372 673 201
118 | Scheibe 8,4 DIN 125-St 1 7 451 680 011
119 | Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005
120 | Faltenbalg 1 0 00996 05 50
121 | Schlauchband 9 mm 1 00099300 15
122 | SchloB 9mm 1 00099300 16




Getriebe

KL 600

600 Export

22

Bl\illg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

128 | Schaltknopf 1 000 996 33 30

124 | Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007

125 | Zylinderschraube M 10x30 DIN912-8G 3 7 252 673 083

126 | Federring 10 DIN 7980 3 7 481 682 007

127 | Zapfwelle 1 145 226 00 20

128 | Gehausering 1 145226 02 52

129 | Muffe 1 145 226 00 65

130 | Ringkugellager 6307 DIN 625 1 7 611 063 008

131 | Radialdichtring (35x62 x 12) 1 000 996 32 21
Dieser Radialdichtring 35x62x12 kann nur verwendst werden, wenn der Geh&duser|ng 45 226 0252 (in die-
sen wird der Radialdichtring eingepreBt) keinen AbgchluB mach hinten hat, also ¢ine durchgehende
Bohrung von 62 ¢ hat.

13Ta| Radialdichiring A 35x62x 10 DIN 6504 1 7592680 122 :
Dieser Radialdichtring 35x62x10 wird verwendet, wenn der Gehdusering 45 226 0252 (in diesen wird der
Radialdichtring eingepreDt) einen AbschluB nach hiften hat, also keine durchgehende gleich grof3e
Bohrung von 62 ¢ hat, die kleine Bohrung ist 36 Q).

132 | Scheibe 1 100993 96 69 ]
Diese Scheibe entfallt bei Zapfwellenausfiihrungen, |bei depen anstatt dem Bund jan der Zapfwelle (wie
gezeichnet) T Sicherungsring A 35 x 2,5 montiert waf.

133 | Sicherungsring A35x2,5Sd 1 000992 03 35

134 | Sicherungsring 80x25 DIN472 1 7 491 682 080

135 | Zsb. Schalthebel 1 145220 06 38

135a| Griff 1 000996 18 30

136 | Lagerbolzen 1 1452260193

137 | Federring A 10 DIN 128 1 7 482682 010

138 | Tellerfeder 4 00099205 15

139 | Sechskantmutter M 10 DIN934-58S 2 7 403 673 007

140 | Schaltgesténge 1 145226 01 45

141 | Winkelgelenk A 13 Linksgewinde 1 000994 00 31

142 | Sechskantmutter M 8 DIN934-5S 1 7 403 675 005

143 | Schalthebel fiir Zapfwelle 1 145226 02 28

144 | Schaltstein 1 100991 01 11

145 | O-Ring 1 1 00 996 68 05

146 | Zsb. Nabe 1 1452200277

147 | Spannhilse B8x36 DIN 1481 1 7514682 188

148 | Getriebedeckel 1 145221 00 05

149 | Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8 G 6 7 234 677 099




Getriebe

KL 600

600 Export

22

Bhlllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
150 | Federring A 10 DIN 128 6 7 482682 010
151 | Zsb. OelmefBstab 1 14522001 32
152 | VerschluBschraube 1 1009902410
153 | Dichtring C22x29 DIN 7603-Cu 1 7 593 655 368
Nur fir Schl , Rei
(©) Rasterplatte f. Zapfwellenschaltung 1 145 226 07 26 d:r:e:rdi:R::tﬁgl 1
nicht im Getriebedefkel
0) Distanzrohr 2 10099348 71 eingegossen ist, giltig.




KL 600

600 Export

22




KL 600 600 Export 22

91- o
99—O S
65

"R 95
| °




